# KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 3 (15) Lutego 1856 Roku.

№ 43.

Intro, Śtej Juljanny P.

Pojutrze, w Kościele po-*Paulińskim* Sgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Ś. WALENTEGO. Uroczystość ta, odbywać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła.

Jutro, Rocznica Urodzin JEJ C. W. W. X. MARJI PAWEŁOWNEJ, i Rocznica Urodzin JEJ C. W. W. X.